



от: Семёнов Владимир Владимирович
ООО "Аргус-Урал"
620131, Свердловская обл, Екатеринбург г,
Крауля ул, дом № 74, квартира 7

Коммерческое предложение

Подготовлено: Семёнов Владимир Владимирович, № 23 от 05.03.2025

Уважаемый (-ая) Шершон Любовь Владимировна.

Компания ООО "Аргус-Урал" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	16-ти каналный видеорегиcтpатор M-16AHD4KN2 H.265: Разрешение записи 16-ть каналов 4K-N(1920*2160)*8к/с, AHD-5.0 (2560*1944)*6 к/с, AHD-4.0 (2560*1440)*8 к/с, AHD-H (Full HD 1920*1080)*16 к/с. IP разрешение до 5.0MP (2560*1944). Поддержка 2-а HDD SATA до 14Tb каждый. Видео входы - 16-ть BNC, выходы - HDMI, VGA. Гарантия 3 года.	1	шт	29 890,00	29 890,00
2	Уличная IP Wi-Fi камера MT-CM5.0IP20C-MSD Wi-Fi (2.8mm), 5.0MP 17 к./сек., с ИК подсветкой 20м. Матрица 1/2.7" SC5335P + XM550AI.2592*1944P. Встроенный микрофон. Встроенный динамик. -40+50, IP66. Гарантия 3 года.	5	шт	5 870,00	29 350,00
3	Уличная видеокамера MT-CM5.0AHD40VK (2,8-12mm): 4.0MP/5.0MP с ИК подсветкой 40м. Матрица 1/2.5" 5.0MP K05+FH8538M. 4.0MP - 15, 25 к./сек., 5.0MP - 20 к./сек., AHD 2560*1440P/2560*1944P, вариофокальный 2,8-12 мм., 6.0MP., 0.01Lux., -40+50. IP66. Гарантия 3 года.	2	шт	6 200,00	12 400,00
4	Уличная 4.0MP/5.0MP AHD мультигибридная камера MT-CM5.0AHD20K (2,8mm)	6	шт	3 640,00	21 840,00
5	Жёсткий диск HDD 6TB SATA-III Seagate Original ST6000VX001 Video Skyhawk (5900rpm) 256Mb	1	шт	16 480,00	16 480,00
6	Hartens Телевизор НТУ-24HDRO6W-HC22 24" HD	1	шт	13 860,00	13 860,00
7	Блок питания импульсный 12V, 5A	1	шт	1 880,00	1 880,00
8	Кабель УТР 4 пары(4x2x0,5) 5Е кат., для внутренней прокладки	50	м	48,00	2 400,00
9	Провод ШВВП 2x0,75	50	м	29,00	1 450,00
10	Крепёжный и расходный материалы	1	шт	5 000,00	5 000,00
11	Монтаж и настройка видеокамеры в помещении	13	шт	3 600,00	46 800,00
12	Подключение и настройка видеорегиcтpатора	1	шт	3 600,00	3 600,00
13	Монтаж и подключение блока питания системы видеонаблюдения	1	шт	900,00	900,00
14	Прокладка кабеля(внутри помещения)	100	м	135,00	13 500,00
15	Пуско-наладочные работы видеосистемы	1	шт	4 000,00	4 000,00

Всего наименований 15, на сумму 203 350,00 RUB, Без налога (НДС)

Двести три тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек

Также предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Склад: Основной

С уважением,

Семёнов Владимир Владимирович

620131, Свердловская обл, Екатеринбург г,

Крауля ул, дом № 74, квартира 7

Тел.: +7 (343) 201-77-90

